ALVORADA JUVENIL E ADULTO

Relatoério Geral - ADULTO - Masculino

Coloc.

1
2

10
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12
13
14
15
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17
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22
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25
26
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28
29
30

Num.

407
365
390
370
364
403
376
358
360

384
380
367
386
397
400
363
359

378
379
395

377
410
383

361
389
387
394
401
404
375

Nome
JOAO MATEUS GONGCALVES MARTINS
RODRIGO LOPES DA SILVA
ANDERSON FREIRE SANTOS
DAVID MURIGGI PRINA
ANDRE FELIPE KREBS DA SILVA
FERNANDO SHINJI ABE
LUIZ GUSTAVO SANTANA
RODRIGO SILVINO DA SILVA

EVERTON ANCELMO DOS REIS
CAETANO

ALEX PERNA

MIRELLIS FLOREANO

CARLOS EDUARDO SCATAMBULO
DOUGLAS WILLIAM CABRAL

LUIZ HENRIQUE FELIPPE

VINICIUS ATHAIDES CATELI

FELIPE AUGUSTO DA SILVA GUARNIERI
BRUNO OLIVEIRA DE MORAIS

SERGIO RODRIGUES DE SOUZA
LEANDRO DE OLIVEIRA FELIPPE
LUIZ AUGUSTO MELGES AZEVEDO

EVERTON GERALDO SERATHIUK
GABRIEL BARBOSA
MARCOS PAULO DOS SANTOS

RODRIGO CEZAR RIGUETE
LEONARDO APARECIDO DE ALMEIDA
RENAN NICOLETE MORENO

JONAS SPACIARI MATIOLI

JOABE ELIAS DOS SANTOS
ALEXANDRE HENRIQUE MACHADO
ANDRE LUIS MACHADO
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19
29
25
28
29
21
28
29
29

26
26
29
26
22
22
29
29

27
27
23

27
19
26

29
25
26
23
22
21
28

Faixa
M1829
M1829
M1829
M1829
M1829
M1829
M1829
M1829
M1829

M1829
M1829
M1829
M1829
M1829
M1829
M1829
M1829

M1829
M1829
M1829

M1829
M1829
M1829

M1829
M1829
M1829
M1829
M1829
M1829
M1829

Cl.Fx.

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Equipe
ACORREMAR

ENERGIA UNIMED
UNIMED
COIOTES MARINGA RUNNING
COIOTES
FONSECA
SPACE RUNNERS
ESPAGO SAUDE RUNINNG

COIOTES MARINGA RUNNING
FLOREANO
COIOTES
COIOTES MARINGA RUNNING

COIOTES

COIOTES

CLUBE DA CORRIDA STREET
RUNNERS

COIOTES MARINGA RUNNING
COIOTES

CLUBE DA CORRIDA STREET
RUNNERS

COBRA

CLUBE DA CORRIDA STREET
RUNNERS

SEISCORRE
COIOTES MARINGA RUNNING
COIOTES
Z7 CORRIDA PARA TODOS
INGA
CLUBE DE CORRIDA COBRA
Z 7 - CORRIDA PARA TODOS

Tempo
00:18:06
00:20:45
00:20:47
00:21:36
00:22:30
00:22:31
00:22:57
00:23:18
00:23:35

00:23:33
00:24:04
00:25:06
00:25:01
00:25:06
00:25:36
00:26:17

00:26:46

00:27:35
00:27:08
00:27:38

00:28:10
00:28:37

00:29:02

00:28:57
00:29:17
00:29:10
00:29:53
00:29:50
00:30:48

00:31:44

Pagina:

Liquido
00:18:05
00:20:38
00:20:39
00:21:33
00:22:22
00:22:23
00:22:50
00:23:06
00:23:11

00:23:24
00:23:59
00:24:53
00:24:53
00:24:54
00:25:25
00:26:07

00:26:29

00:27:08
00:27:08
00:27:30

00:27:50
00:28:17

00:28:50

00:28:51
00:28:54
00:29:10
00:29:35
00:29:48
00:30:17

00:31:27



ALVORADA JUVENIL E ADULTO

Relatoério Geral - ADULTO - Masculino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe
31 408 BRUNO UMEMURA M 19 M1829 31 NEFITE
32 381 FELIPE MARCHI DE CAMARGO M 26 M1829 32
33 369 CLAYTON RIBEIRO DA SILVA M 28 M1829 33
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Tempo
00:31:44
00:35:14

00:36:51

Pagina:

Liquido
00:31:40
00:34:51

00:36:23



